



# Bergkvara AIF



Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2015.

## Styrelsens sammansättning:

<b>Ordförande:</b>	Kent Johansson
<b>Vice ordförande:</b>	Nils Nykvist
<b>Ledamöter:</b>	Per Pettersson-Löfqvist Sören Bondesson Patrick Johansson Johan Blomqvist Reine Axelsson
<b>Suppleanter:</b>	Jan Olsson Robert Karlsson Ida Gullstrand

Under året har styrelsen haft 7 protokollförda möten.

Baif's 85:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande;

Med härligt engagerade ledare och en hårdtränande trupp fick vi återigen, lite oväntat, fira ett serieavancemang. Den unga truppen har utvecklats stort och vi tror på fortsatt fin utveckling och många goda skratt. Truppen har varit tillräckligt stor för att kunna hålla 2 st lag i seriespel, vilket vi även ska kunna ha 2016.

Tränarna Thomas Petersson och Robert Karlsson gjorde sitt första år som tränare i Baif där vi ser dem ha utvecklat ett snabbt passningssäkert spel. Båda tränarna fortsätter 2016 med målsättning att utveckla spelet ytterligare och samtidigt lägger vikt på kondition.

Imponerande notering för 2015 var att Willy Nilsson tränade alla träningar samt spelade alla matcher i såväl a- som b-lag.

Tyvärr har Hagaborg under året drabbats av ett flertal inbrott (5 st) där skadegörelse och en stor mängd saker har stulits. Förutom att det varit kostsamt tar det stor energi och glädje från de tappra föreningsmänniskorna.

Vi har under året skapat ett flertal evenemang som var lyckade. Företagsfester på Skytteholmen, Bergkvara Sommarfest, Midsommarfest och 85-årsfirande i form av familjedag är några som är värda att nämna.

Mycket tid och stort engagemang har vi också sett i den påbörjade renoveringen av Skytteholmen där bl a taken på ett flertal bodar bytts ut. Vi hoppas att denna renovering ska fortsätta 2016 med bl a bryggan och måleriarbeten.

2016 planeras också renovering av klubbhuset med installation av nytt kök.

Ungdomsfotbollen bedrivs i TUFF's regi. Året har varit framgångsrikt för alla lag med god uppslutning och duktiga ledare. Tuff verkar fungera bra i alla åldersgrupper och man har därför tagit beslut i kommun att detta ska utvecklas ytterligare. Fortfarande är det endast ett arbetsnamn, men diskussioner förs om att ev bilda en ny förening "Tuff" för ungdomssidan.

Det härliga Hagaborgsgänget har återigen skött anläggningen med bravur. Det är en fantastisk förmån för en liten förening att ha en fungerande ideell vaktmästarkår som sköter allt med egna initiativ och stor kunskap.

Verksamheterna inom idrott och evenemang har 2015 gett ett överskott på ca 143.000 kr.

Kontosaldon var vid årsskiftet ca 247.000 kr (95.000 kr 2014-12-31).

Bergkvara Event AB har 2015 ett saldo på ca 109.000 kr (2014 25.000 kr)

Bergkvara AIF och Bergkvara Event AB är alltså skuldfria.

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla ideella krafter som jobbar i föreningen i såväl medgång som motgång. Vi ser en positiv anda i Baif såväl på som utanför plan, vilket vi hoppas utvecklas ytterligare. En starkare ekonomi innebär att vi vågar ta investeringar i våra anläggningar och bevarar därmed våra härliga idyller.

Extra tack till de som gör lite extra för vår förening, det är genom egna initiativ och gemensamt jobb som vi kan utveckla föreningen för framtiden.

Bergkvara 2016-03-07

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson